



Kære FDFere!



FDF Sønderholm-Frejlev
ønsker alle en rigtig
glædelig jul og et godt
nytår!

Året lakker mod enden, og det er endnu et år, hvor vi som ledere kan glæde os over mange gode FDF-timer med de dejlige FDF'ere i vores kreds. Vi har været på kredsweekend, klasseweekender, aktivelejr, gå-ture, kurser og ikke mindst på sommerlejr med Robin Hood – vigtigst af alt er selvfølgelig de ugentlige møder, hvor vi kan lege, lære og være sammen. Vi har fået et par nye ledere ind i flokken, og er glade for at I har taget så godt imod dem. Vi er glade for at have udvidet vores lederflok, og ser frem til at kunne tilbringe mange sjove, skøre, anderledes og fjollede timer med dem og resten af kredsen.

I skal have stor tak for jeres opbakning til kredsen, hvad enten I er forældre, FDF'er, leder eller bestyrelse – det er takket være jer, at vi kan lave det FDF vi alle kan li'.

Med glæden fra dette år, ser vi alle frem mod endnu en ny og spændende sæson – sæt igen kryds i Kr. Himmelfartsferien, hvor vi holder sommerlejr for hele kredsen.

FDF Sønderholm-Frejlev vil hermed gerne ønske dig og din familie en rigtig glædelig jul og et godt nytår!

På vegne af kredsens ledere,
Christian Schou Jødal,
Kredsleder



Indbydelse til vinterkredsweekend

Glæd dig til årets første FDF-weekend med masser af sjov og spænding!

Vi mødes: Lørdag d. 20. januar 2017 kl. 10.00 ved *Hedehytten*, Staunhedevej 10, Farstrup, 9240 Nibe

Afrejse: Søndag d. 21. januar kl. 12.00 - afhentning samme sted.

Hedehytten er FDF Sønderholm-Frejlevs egen lejr-hytte og ligger dejligt i et skovområde nær Farstrup.

Tre gange i løbet af weekenden vil vi lave forskellige aktiviteter – du kan selv være med til at vælge hvilke du kunne tænke dig at deltage i, men du skal ønske 3 grupper i prioriteret rækkefølge, så prøver vi at få det til at gå bedst muligt op.

Du kan vælge mellem følgende grupper:

1. Køkkenhold: Laver mad lørdag.
2. Dyrespor, snitning og brænding.
3. Katjas kool krea.
4. Mad med ild i (spiser ude).
5. Bivuakhold (Vi bygger fælles bivuakker).
6. Løb for livet

-Nogle af grupperne optager muligvis flere tidsslots

Grimfest

Om aftenen vil vi afholde en grim grim fest. Så find det allergrimmeste outfit du kan komme på, og vi vil more os med grim aftensmad og med at finde den grimmeste iblandt os.

Forældrehjælp: Vi har brug for køkkentanter M/K og forældrehjælp til rengøring fra søndag 10.30 (medbring gerne støvsuger)

Tilmelding: Via hjemmesiden (fra 7/12) senest torsdag d. 4. januar

Pris: 135 kr., som indbetales ved tilmelding.

Overnatning: Der er som altid nogen der skal sove i bivuak. Det må man hvis man er tumling eller over og har det nødvendige udstyr.



Medbring: **FDF-skjorte**, tøj til grimfest, Den lille Blå medlemsbog, March & Lejr sovepose, lagen, evt. sovedyr, toiletsager, håndklæde, lommelygte, skiftetøj, flyverdragt eller overtræksbukser, støvler, indesko (gulvet er koldt), hue, vanter, halstørklæde, evt. dolk m. navn (hvis du har bålaktivitet niveau 2), varm trøje, det gule sundhedskort – og selvfølgelig godt humør!

